
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830160

Pronájem komerčního objektu , Most, Velebudice

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem ostatní, 150 m?, Most, ul. Dělnická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868385 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Most, Velebudice, Dělnická

Pronájem ostatní, 150 m?, Most, ul. Dělnická

Nabízíme pronájem haly o rozloze 150 m2, která se nachází v
lukrativní průmyslové zóně města Mostu - Velebudice. V objektu,
kde se hala nachází je rovněž kancelář, sociální zázemí - WC,
sprchový kout. V současné době je hala prázdná, vyklizená - topení
zajišťují kamna umístěná přímo v hale. Pozemek, na kterém se
stavba nachází má celkovou rozlohu 2400 m2, umožňuje příjezd a
parkování několika automobilů. Jedná se o dlouhodobý pronájem.
Bližší informace o této nemovitosti poskytneme při osobní prohlídce
s makléřem. Zálohy na elektřinu a vodu nejsou zahrnuty v ceně
nájmu. Zařídíme Vám přepis energií.

CENA: (za měsíc) 20 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830160

Pronájem komerčního objektu , Most, Velebudice

Parkování venkovní stání

Účel budovy Jiný

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 1200

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Zýková Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


